

KAFFE-LARSEN ApS, Vordingborg

Kernevej 23
4760 Vordingborg

CVR.nr. 20 40 76 97

Årsrapport for året 2013

16. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{25/3} 2014.


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12-13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFFE-LARSEN ApS, Vordingborg Kernevej 23 4760 Vordingborg Telefon: 4091 6515 CVR-nr.: 20 40 76 97 Stiftet: 1. september 1997 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2013
Direktion	Flemming Larsen
Advokat	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal Adelgade 30 4720 Præstø
Pengeinstitut	Vordingborg Bank Algade 52 4760 Vordingborg
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 18 54 54 70 P-nr 10 02 90 78 58

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive catering, handel med konsumentvarer, herunder driftsmidler hertil, samt detailhandel.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -139.976.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -459.691.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Grundet selskabets økonomiske stilling er regnskabet aflagt efter realisationsprincippet, da ledelsen er i større forhandlinger om salg af aktiviteten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTOFORTJENESTE	599.196	550.185
2 Personaleomkostninger	-530.897	-525.796
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-31.151	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	37.148	24.389
Andre finansielle indtægter	12.165	6.771
Nedskrivning af finansielle aktiver	-157	-6.311
Andre finansielle omkostninger	-113.352	-84.529
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-64.196	-59.680
Skat af årets resultat	-75.780	10.269
ÅRETS RESULTAT	-139.976	-49.411
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-139.976	-49.411
	-139.976	-49.411

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.946	170.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.946</u>	<u>170.820</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender (anl)	2.200	2.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>2.200</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>234.146</u>	<u>173.020</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	264.527	269.287
Varebeholdninger i alt	<u>264.527</u>	<u>269.287</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.326	163.630
Andre tilgodehavender	177.224	245.881
Tilgodehavender i alt	<u>358.550</u>	<u>409.511</u>
Likvide beholdninger	<u>2.792</u>	<u>2.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>625.869</u>	<u>681.175</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>860.015</u></u>	<u><u>854.195</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	7.126	29.079
5 Overført overskud eller underskud	-591.817	-451.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>-459.691</u>	<u>-297.762</u>
 Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt (lang)	49.926	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.926</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	803.169	676.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.608	307.836
Anden gæld	121.003	167.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.780</u>	<u>1.151.957</u>
 6 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	 <u>1.319.706</u>	 <u>1.151.957</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>860.015</u>	 <u>854.195</u>
 7 Sikkerheder og pantsætninger		
8 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Supplerende oplysninger til årsregnskabet		
Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 2, hvor det fremgår, at ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten efter realisationsprincippet, da ledelsen er i større forhandlinger om salg af aktiviteten.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	519.456	512.310
Andre omkostninger til social sikring	11.441	13.486
	<u>530.897</u>	<u>525.796</u>
3 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
4 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	29.079	14.738
Ændring i året	-29.077	19.122
Udskudt skat af opskrivninger i året	7.124	-4.781
	<u>7.126</u>	<u>29.079</u>
5 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	-451.841	-402.430
Overført årets resultat	-139.976	-49.411
	<u>-591.817</u>	<u>-451.841</u>
6 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev med pant i en del af de materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>264.527</u>	<u>269.287</u>
Tilgodehavender	<u>181.326</u>	<u>163.630</u>
Driftsmateriel	<u>231.946</u>	<u>170.820</u>
8 Eventualposter mv.		
Virksomheden har en beregnet udskudt skat, der udgør	<u>253.177</u>	<u>245.881</u>
Den udskudte skat er nedskrevet med	<u>75.953</u>	<u>0</u>